2

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА ОМСКА

от 9 февраля 2021 года № 78-п

Об изменении состава Проектного комитета города Омска
Руководствуясь Федеральным законом «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом города Омска, постановляю:

1. Внести в приложение № 2 «Состав Проектного комитета города Омска» к постановлению Администрации города Омска от 21 августа 2018 года № 849-п «О Проектном комитете города Омска» следующие изменения:

1) исключить из состава Проектного комитета города Омска Потапову Олесю Вячеславовну;
2) включить в состав Проектного комитета города Омска Коновалова Сергея Валерьевича, директора департамента информационной политики Администрации города Омска.

2. Департаменту информационной политики Администрации города Омска опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации и разместить на официальном сайте Администрации города Омска в сети «Интернет».

Мэр города Омска                                                                                    О.Н. Фадина